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_____________________________   №  _________

на № _______________ от  ___________________

Перечень платных услуг
в СПб ГБУ ПМЦ Курортного района «Снайпер» в 2013-2014 учебном году.

№
п\п

Наименование услуги Ф.И.О.
педагога

Кол-во
групп

Кол-во
человек

Стоимость за
месяц

1 Физкультурно-оздоров
ительная работа с 
углубленным 
изучением 
спортивно-танцевальн
ых направлений

Орлова 
Ирина 
Павловна

1 гр.
1 гр.
1 гр.

5
5
5

800 руб.
1500 руб.
800 руб.

2 ОФП (каланетика) Позднякова 
Елена 
Владимировна

1 4 500 руб.

3 Бокс Гусак 
Вячеслав 
Николаевич

1 10 500 руб.

4 Школа 
современного танца

Панина 
Наталья 
Александровна

1 5 3.000 руб.-
абонемент 

за 3 мес.

5 Самооборона
Олехнович 
Борис 
Борисович

1 7 500 руб.

6 Атлетизм 
(тренажерный зал)

Мартюшина 
Нина 
Борисовна

Киселев 
Владимир 
Иванович

1

1

4

4

      600 руб.

       600 руб.

Организатор ПУ                                                                                   Н.К. Камышникова      


